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Alternatif enerji arayışları

   “Enerji  Verimli  Binalar  Konferansı”  dün  yapıldı.  Konferansın
açılışına  katılan  Bayındırlık  ve  Ulaştırma  Bakanı  Hasan Taçoy,
hükümetin  alternatif  enerji  kullanımı  konusunda  çalışmalarını
sürdürdüğünü  ve  bu  konuda  ilgili  tüm  kişilerden  destek
beklediklerini söyledi.
    Enerji Profesyonelleri Derneği, Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar
Odaları Birliği,  Elektrik Mühendisleri Odası,  Makine Mühendisleri
Odası  ve  Mimarlar  Odası  işbirliğiyle,  Kıbrıs  Türk  Mühendis  ve
Mimar  Odaları  Birliği  binasında  gerçekleştirilen  Enerji  Verimli
Binalar  Konferansı”nın  açılışında  konuşan Enerji  Profesyonelleri
Derneği Başkanı Ali Korakan, günümüz yaşam koşullarının insanı
her  geçen  gün  daha  fazla  enerjiye  bağımlı  hale  getirdiğini,
bununla  birlikte  yaygın fosil  yakıt  kullanımından dolayı  küresel

ısınma ve iklim değişikliklerinin meydana geldiğini belirtti.
   Korakan, enerjinin verimli kullanılması ve buna paralel olarak da olumsuz etkileri daha az olan alternatif
enerji kaynaklarının daha yaygın bir şekilde kullanılması gerektiğini söyledi.
   Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği  Genel Sekreteri Zihni Turkan da, konuşmasında ucuz ve
sürdürülebilir enerji alternatiflerinin hayata geçirilip yaygınlaşmasında oldukça geç kalındığına işaret etti.
   Ülkede büyük su problemleri yaşanırken, yarım günlük yağışın nasıl bir zarara ve felakete dönüştüğünü
hep birlikte gördüklerini ifade eden Turkan, birlik olarak, ülkenin tüm teknik konularıyla ilgili politikalarında
14 odayla birlikte üzerlerine düşen görevi yapmaya hazır olduklarını belirtti.
   Zihni Turkan, 22 yıldan bu yana ortalama her iki yılda bir tekrarlanan kanalizasyon taşmalarının neden
olduğu  su  baskınlarının  zararlarının  yanı  sıra  heba  olup  giden  suların  geri  kazanımına  hala  çözüm
bulunamamasının izah edilebilir olmadığını kaydetti.
 
Taçoy: Güneş enerjisini kullanmada potansiyel yüksek

   Konferansın açılışına katılan Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hasan Taçoy da, doğal kaynakları daha az
olan ülkelerin bu kaynakları daha iyi şekilde değerlendirmesinin kendisini üzdüğünü ifade etti.
    “Doğal kaynakları gündeme getireceğimiz konumda hiçbir şey yapmamak ve doğal kaynakları daha zorda
olan ülkelerin bunu yapması  beni  derinden etkiliyor” diyen Taçoy,  güneş enerjisini  kullanmada KKTC’nin
potansiyelinin yüksek olduğuna işaret etti.
   Bu konularla ilgili bir ajans kurulmasının gündeme geldiğini belirten Bakan Taçoy, bu ajansın oluşabilmesi
için bir çalışma içerisine girildiğini anlattı.
   Taçoy,  doğanın  özelliklerini  kullanarak,  özellikle  güneş  enerjisinin  kullanılması  noktasında  çalışmalar
yapılmasının amaçlandığını belirtti.
   Enerjiyi  kullanmanın ve  tüketmenin bir  eğitim  işi  olduğuna değinen Taçoy,  enerjiyi  en değerli  şekilde
kullanarak tasarrufa gidilebilmesinin önemine dikkat çekti.
    Bayındırlık  ve  Ulaştırma  Bakanı  Taçoy,  hükümetin alternatif  enerji  kullanımı  konusunda  çalışmalarını
sürdürdüğünü, bu konuda ilgili tüm kişilerden destek beklediklerini de söyledi.
    Taçoy,  “Bu;  geleceğe  yatırımdır,  ülkenin  öz  kaynaklarına  sermayesine,  bir  katkıdır  ve  doğayla
yapacağımız her  türlü üretimin hem  daha  ucuz olacağını  hem de  ülkenin ekonomisine  daha  fazla  katkı
sağlayacağını unutmamız gerekir” dedi.
   Konuşmaların ardından konferansa geçildi.
   Konferansta,  “Geleneksel  Kıbrıs  evinden  enerji  verimli  evlere,  siyasi  iradenin  ve  yasal  çerçevenin
sürdürülebilir  binalara  etkisi,  mimarlık  eğitiminde  düşük  teknolojili  yeşil  bina  deneysel  yaklaşımı,  Kıbrıs
koşullarında ısı depolama duvarının performansı,  Diyarbakır Güneş Evi: Yüzde yüz kendi enerjisini üreten
Türkiye’nin ilk güneş evi; enerji ve ekoloji eğitim programı enerjinin üretim, tüketim ve kullanımı; kendine
yetebilen teknolojiler programı” konuları ele alındı.

Taçoy, KTMMOB yetkililerini kabul etti

   Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hasan Taçoy, Ahmet Ömer Çağnan başkanlığındaki Kıbrıs Türk Mühendis
ve Mimar Odaları Birliği’ni (KTMMOB) kabul etti.
   Bakanlık  basın bürosundan yapılan açıklamaya göre,  Bakan Taçoy kabulde yaptığı konuşmada, ülkenin
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birlik  ve  bütünlüğe  ihtiyacı  olduğu bu günlerde,  geciken yasaları  en  kısa  sürede  Bakanlar  Kurulu’ndan
geçirmek için Bakanlık olarak üstlerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getireceklerini belirtti.
   Hasan Taçoy, topluma daha iyi hizmet ve kalitenin götürülmesi için ihtiyaç duyulan ve KTMMOB tarafından
talep  edilen tüzük  ve  yönetmeliklerin de  bu çerçevede  ele  alınıp  en kısa  sürede  Bakanlar  Kurulu’ndan
geçirerek Meclis’e sevk edeceklerini söyledi.  Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı olarak, yalnız ulaştırmaya
değil, bayındırlığa da büyük önem verdiklerini ifade eden Taçoy, kalite ve denetimin nasıl oluşacağını yasal
çalışmalar yaparak ve odaların yardımlarıyla gerçekleştirebileceklerini belirtti.
Taçoy, bunun için de karşılıklı güven ve ortak çalışmanın önemli olduğunu söyleyerek, oda olarak kendilerine
destek vereceklerine inandıklarını kaydetti.
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